MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO

INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO

PORTARIA	N.º	SJC.0094/2020	DE	10	DE	SETEMBRO	DE	2020

Retifica,	em	parte,	a	Portaria	0069/2020

O	DIRETOR	GERAL	DO	CÂMPUS	SÃO	JOSÉ	DOS	CAMPOS	DO	INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA

DE	SÃO	PAULO,	no	uso	de	suas	atribuições	legais,	conforme	Portaria	n.º	2.024,	de	31	de	maio	de	2017,	Portaria	n.º	3.903,	de	4	de	novembro	de	2015,	e

Portaria	n.º	652,	de	15	de	fevereiro	de	2017,

																						RESOLVE:

																																			Art.	1.º	RETIFICAR	a	Portaria	n.º	SJC.0069/2020,	de	30	de	junho	de	2020,	para	acréscimo	de	setores	dos	membros	da	Comissão

Especial	de	Compras	e	Acompanhamento	das	Ações	de	Alimentação	Escolar,	do	câmpus	São	José	dos	Campos,	considerando	o	disposto	no	Ofício	42/2020

-	COAE-PRE/DPES-PRE/PRO-ENS/RET/IFSP	, 19	de	junho	2020,	conforme	seguem:

										-	Edna	de	Almeida	Seixas	Carvalho	Pena	-	Coordenadoria	Sociopedagógica;

										-	Elisângela	Rodrigues	Carrijo	-	Coordenadoria	Sociopedagógica;

										-	Livia	Piccolo	Ramos	Rossi	-	Coordenação	do	curso	de	licenciatura	em	Química;

										-	Marina	Arriello	Molan	-	Coordenadoria	de	Licitações	e	Contratos;

										-	Vanderlei	Roberto	França	-	Coordenadoria	de	Apoio	ao	Ensino

Art.	2.º	Revogar	a	Portaria	n.º	SJC.0069/2020,	de	30	de	junho	de	2020.

																																			Art.	3.º	Esta	portaria	tem	validade	até	o	dia	31	de	dezembro	de	2020.

																																			Art.	4.º	Esta	portaria	entra	em	vigor	na	data	de	sua	publicação.

assinado	eletronicamente

VALDECI	DONIZETE	GONÇALVES

Publicada	em

10/SET/2020